

Årsredovisning

för

FIMPEN AB

559016-7440

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Eklund , Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för FIMPEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och försäljning inom ishockey.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 220	1 720	1 269	734
Resultat efter finansiella poster	7	799	732	482
Soliditet (%)	83	69	62	60

Omsättningen har minskat då ett uppdrag har varit vilande under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	421 400	589 882	1 061 282
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-184 000		-184 000
Balanseras i ny räkning		589 882	-589 882	0
Årets resultat			102 543	102 543
Belopp vid årets utgång	50 000	827 282	102 543	979 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	827 281
årets vinst	102 543
	929 824
disponeras så att i ny räkning överföres	929 824
	929 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 219 518	1 720 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 219 518	1 720 173
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-390 818	-504 827
Personalkostnader	2	-723 927	-426 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 040	-15 040
Summa rörelsekostnader		-1 129 785	-945 962
Rörelseresultat		89 733	774 211
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-19 931
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-102 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265	-758
Summa finansiella poster		-102 065	-20 689
Resultat efter finansiella poster		-12 332	753 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		188 789	0
Summa bokslutsdispositioner		188 789	0
Resultat före skatt		176 457	753 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 914	-163 640
Årets resultat		102 543	589 882

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 343	41 383
Summa materiella anläggningstillgångar		26 343	41 383
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	102 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	972 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		972 500	102 000
Summa anläggningstillgångar		998 843	143 383
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 000	30 938
Övriga fordringar		-30 423	2 077
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 924	0
Summa kortfristiga fordringar		148 501	65 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 322	1 545 617
Summa kassa och bank		31 322	1 545 617
Summa omsättningstillgångar		179 823	1 610 738
SUMMA TILLGÅNGAR		1 178 666	1 754 121

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

827 281

421 399

Årets resultat

102 543

589 882

Summa fritt eget kapital

929 824

1 011 281

Summa eget kapital

979 824

1 061 281

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

188 789

Summa obeskattade reserver

0

188 789

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

64 650

261 865

Skatteskulder

0

50 637

Övriga skulder

129 192

186 548

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

Summa kortfristiga skulder

198 842

504 051

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 178 666

1 754 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 202	75 202
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 202	75 202
Ingående avskrivningar	-33 819	-18 779
Årets avskrivningar	-15 040	-15 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 859	-33 819
Utgående redovisat värde	26 343	41 383

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	102 000	121 931
Försäljningar	0	-19 931
Omklassificeringar	-102 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	102 000
Utgående redovisat värde	0	102 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Omklassificeringar	102 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 000	0
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-102 000	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-102 000	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Tillkommande fordringar	972 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	972 500	0
Utgående redovisat värde	972 500	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-12-21

Christian Eklund
Christian Eklund